
UCHWAŁA NR XXIV/247/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy  z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. , Nr 94 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża wolę założenia spółdzielni socjalnej pod nazwą Spółdzielnia Socjalna Myszynianka z siedzibą 
w Myszyńcu.

§ 2. 

Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej Myszynianka są:

1. Gmina Myszyniec,

2. Powiat Ostrołęcki.

§ 3. 

Szczegółowe zasady funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej Myszynianka określone
na Walnym Zebraniu Założycielskim.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 629FC5F0-6B16-4F81-90F6-7137FAE85CD2. Uchwalony Strona 1




